Wor Heræ Koning Eric fornempdæ oc theræ æftærkommændæ stathighæ

oc fastæ at holde udæn alt arghlist oc hyælpæræthe. Tel meræ forwa

ringh allæ thessæ forscrefnæ stykkæ tha hauæ wi fornempde ladet wore

Insilghæ hængæ meth ja oc met wiliæ foræ thættæ bref oc hauæ wi for

nempde bethit ærlyc Father Heræ Pæther, Byscop i Roskildæ, oc Petær

VWalkændorp oc Lassæ Jensson oc Claws Grubændalæ, a Wapn, ladæ

theræs Insiglæ tel Witnæsbyrth hængæs foræ thættæ bref. Hwilkæt giuet

oc skriuet ær æftær Wor Heræs Föthælsæs Aar ThusændæThry hundryth

halſfæmtæsintuyghe pa thet siættæ pa Wor Frwæ Daw Annunciationis.

Præscripta vero littera, ut præmittitur, audita, Serenissimæ Princi

pis ac Dominæ, Margaretæ Reginæ Dei gratia, Waldemari quondam

Danorum Regis filiæ litteras super impigneratione suprascriptiCastri Jungs

houet ei dem Domino Johanni Rwt facta, ad modum crucis per medium

dissuptas, vidimus, quibus litteris tunc in præsentia nostra sigillum me
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moratæ Dominæ Reginæ"una cum aliis sigillis testimonialibus in signum

annichilationis earundem litterarum est amotum. . . -

Alterius vero litteræ, in nulla sui parte, sigillis videlicet, cissuris

vel rasuris, aliqualiter vitiatæ, tenor erat talis: -

Omnibus præsens scriptum cernentibus Getzæ Olefsdotær, relicta

Yngelberti, salutem in Domino sempiternam. Notum facio universis

præsentibus et futuris, quod cum ita sit, qurd Domina mea Regina Mar

gareta marito meo prædicto Engelberto bonæ memoriæ et michi dudum

per litteras suas curiam suam Kæthælstorp in Odzherreth, cum suis attinen

tiis omnibus ad dies utriusque nostrum dimisisset, hincest quod recog

nosco in hiis scriptis, quod dicta Domina mca Regina-pro eo quod dic

tam curiam cum suis pertinentiis tamdiu habere debuissem, michi satisfe

corit et recompensam sufficientem fecerit, sic quod ego de consilio cog

natorum et amicorum medrum reddo me contentam, et eidem Dominæ

meæ Reginæ Margaretæ dictam curiam Kæthælstorp cum suis attinentiis

universis, prout eam hucusque habueram ex gratia et liberalitate sua de

eorundem consilio et cum bona voluntate, una cum litteris et documentis

super hiis datis restituo et realiter reassigno, obligans me et heredes meos

quod quandocnnque dicta Domina Regina curiam prædictam Kæthælstorp

cum suis attinentiis repetierit et rehabere voluerit, statim sibi eam sine

dificultate et impedimento, excepta mea suppellectili et peculio, dicto

Boskap, ego vel heredes mei assignare debeamus, sic quod ipsa Domina

mea Regina de eadem curia sua Kæthælstorp et suis attinentiis facere po

terit, quicqvid sibi placet, å me et a meis heredibus nullatenus impedita.

Si vero prædicta Domina, mea Regina mortua ſuerit priusquam a me vel

herredibus meis dictam curiam et bona repeteret et resumeret, tunc obligo

me et heredes meos ad tradendum statim post mortem dictæ Dominæ Re

ginæ, sine ulteriori protractione, obstaculo et contradictione, expedite et

libere, quando Abbas Sorensis, Priorissa et Conventus beatæ Virginis

Roskildensis requirunt, cum villicis, inquilinis, colonis, ædificiis, tam

in ipsa curia, quam in bonis prædictis et meliorationibus quibuscunque,

cum semine, pensione, et omnibus modis, sicut tunc inveniantur, ex

cepta mèa suppellectili et pcculio dicto Boskap, absqve omni fraude, de

bemus assignare. In quorum omnium euidentiam et cautelam firmiorem,
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et ut omnia suprascripta irrevocabiliter et firmiter teneantur et manebunt

absque omni fraude, ego Getzæ una cum generis meis, Hinrico Da et

Thrugoto Haas, Armigeris, sigilla nostra hiis litteris duximus apponenda.

In testimonium omnium præmissorum sigilla Virorum discretorum una

cum meis bona voluntate appensis, vz. Dominorum Claui Pant, Decani

Roskild., Petri Flæmyng, Militis, Hermanni Flæmyng, Jurius Jork,

et Marquardi Wenstæni, Armigèrorum, nec non Brand et Hans Don

deman Proconsulum Kalendeburgensium, præsentibus sunt appensa. Da

tum Kalendeburgis Anno Domini MCCCXC sexto, feria quinta proxima

ante diem Beati Georgii Martyris.

Posthæc in eodem pacito generali duas litteras, sigillis sæpedictæ

Dominæ Reginæ principaliter, nec non aliorum fide dignorum in testi

monium sigillatas, per medium in modum crucis incisas, vidimus. et legi

audivimus, quarum prima in vigore continebat, qvomodo sæpedicta Prin

ceps ac Domina Regina præscriptis Engælberto et Dominæ Gezæ ad dies

utriusque eorum conjunctim et diuisim præfatam curiam Kæthælstorp CU1101

suis universis pertinentiis dimisisset concessive. Secundæ vero vigor lit

teræ erat, quomodo memorata Princeps antedicto Engelberto bona sua

in Listorp procentum marchis argenti in pignore assignasset. De quibus

litteris in præsentia omnium nostrorum euidenter sigilla disrumpebantur

in evidentiam et signum destructionis et annullationis earundem.

In quorum omnium præmissorum (fidem) sigilla nostra præsentibus

duximus apponenda. Datum anno, die et loco, quibus supra.

S. 376. Hanſeſtædernes Skrivelſe til Dronning Margrete. "